АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2019
	                № 02

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 73 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

 В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 73 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  следующие изменения:
1.1 Пункт 2 постановления отменить.
 2. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                          Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
8(38353)35-523